平成２５年９月１０日

第２学年保護者 様

鳥取県立鳥取商業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

   学校徴収金の納付について（通知）

 平成２５年度９月分学校徴収金については、下記のとおりですので、お知らせしま

す。

なお、口座振替を希望されている方につきましては、下記金額を指定された預金口

座から引き落としますので、引落日の前日までに、所要の額を入金していただくよう

お願いします。

  ※９月分をもって平成２５年度の学校徴収金の納付は終了となります。

記

１ 金額

学校徴収金
納付期限

（口座振替の場合は引落日）

９月分 １４，５００円 平成 25 年 9 月 26 日（木）

２ 預金口座の変更について

 振替預金口座を変更される場合は、学校事務室へ連絡をお願いします。

連絡及びお問い合わせ先

℡0857（28）0156

担当  加島 貴之